
 
Für Fragen stehen wir jederzeit gerne zur Verfügung: 

Harald Wilfert  

1. Vorsitzender  
harald.wilfert@wasserwacht-schwabach.de 

 0170 4542122 

 

 

Kerstin Loos 

stellvertretende Vorsitzende 
kerstin.loos@wasserwacht-schwabach.de 

 0175 9823544 

 

 

Christian Urban 

Technischer Leiter 
christian.urban@wasserwacht-schwabach.de 

 0172 8119861 

 

 

Werner Seidel 

Stellvertretender Technischer Leiter 
werner.seidel@wasserwacht-schwabach.de 

 0151 23373779 
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Michael Übler 

Jugendleiter 
michael.uebler@wasserwacht-schwabach.de 

 

 

   

Romana Geißler 

Kassier 
romana.geissler@wasserwacht-schwabach.de 

 0176 47378506 

 

 

Rene Loos 
 

Gerätewart 
rene.loos@wasserwach-schwabach.de  

 0176 84423711 

 

Karin Pfeiffer 

Ausbilderin der Schwimmkurse  
karin.pfeiffer@wasserwacht-schwabach.de 

 

 

Mehr Infos findest du auf  
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